


VÝHODY NABÍZENÝCH PLOCH:
• PLNOBAREVNÁ GRAFIKA , KTERÁ VÁS ZVIDITELNÍ.

• TÝDENNÍ KONTROLA MOTIVU – NEMUSÍTE MÍT STRACH ŽE BUDE MOTIV POŠKOZENÝ.

• V CENĚ KAŽDOMĚSÍČNÍ FOTO REPORT PLOCHY- NEMUSÍTE PLOCHY KONTROLOVAT.

• FREKVENTOVANÁ PRŮCHODNOST A PRŮJEZDNOST (HLAVNÍ TAH DO CENTRA)- JEDINEČNÉ UMÍSTĚNÍ.

• VIDITELNOST VÍCE NEŽ 200M- SITUOVANOST PLOCHY JE BEZKONKURENČNÍ.

• PLOCHY O VELIKOSTI VÍCE NEŽ 56M2- PLOCHA KTERÁ JDE VIDĚT.

AKCE: TISK BANNER ZDARMA
STAČÍ SI JEN VYBRAT A ZBYTEK NECHTE NA NÁS.

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH A INSTALACE BANERU



PLOCHA  ZÁPAD

Ulice Sokolská- hlavní tah do centra (směr na silnici I. 

třídy 57) 

JEDINEČNÁ CENA: 4 958KČ/MĚSÍC
MINIMÁLNÍ DOBA PRONÁJMU JE 36 MĚSÍCŮ 



PLOCHA VÝCHOD

Ulice Sokolská - hlavní tah do centra (směr na Hranice) 

JEDINEČNÁ CENA: 4 958KČ/MĚSÍC
MINIMÁLNÍ DOBA PRONÁJMU JE 36 MĚSÍCŮ 



V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS KONTAKTUJTE NA:

RAP GROUP s. r. o., 

Hranická 838

757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou

Tel.: 571 615 322

Mob.: + 420 777 615 522 

www.rapgroup.cz

obchod@rapgroup.cz 


